2024 年 1 月 18 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ト ッ プ カ ル チ ャ ー

代表者名 代表取締役社長CEO  清水  大輔

       （コード番号 7640・東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務部長兼管理部長 遠海 武則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 https://www.topculture.co.jp

人事異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、2024 年 2 月 1 日付にて、下記のとおり人事異動を

行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

小林
こばやし

 学
まなぶ

執行役員

蔦屋書店 イオンタウン仙台泉大沢店 シニア店長

兼 蔦屋書店 アクロスプラザ富沢西店 シニア店長

執行役員

蔦屋書店 新潟万代 店長

以  上